Leuze

Folha de dados técnicos

Refletor

N.° do art.;: 50000071

HTK 82-24V

The Sensor People

Aimagem pode divergir

Leuze electronic GmbH + Co. KG
In der Braike 1, D-73277 Owen

Conteudo

- Dados técnicos

- Desenhos dimensionais
- Ligacgéao elétrica
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Refletor « N.° do art.: 50000071 « HTK 82-24V

Dados técnicos

Verséao especial

Versao especial Aquecimento

Dados elétricos

Dados de desempenho

Tensao de alimentagédo Uy 24 ...24 'V, CA/ICC
Consumo, max. 2,8 W
Conexao
Conexéao 1
Funcao Alimentagao de tenséo
Tipo de conexao Cabo
Comprimento do cabo 5.000 mm
Material da bainha PVC
Cor do cabo Preto
Numero de fios 2 fios

Dados mecanicos

Execugao Redondo
Dimensao de montagem, espessura 21 mm
Dimensao de montagem, diametro 93 mm
Superficie refletora, diametro 78 mm
Material do espelho reflexivo Plastico
Material do substrato Plastico
Nomenclatura quimica, material PMMASN
refletor

Estrutura, superficie ativa Triple
Peso liquido 364 g
Tipo de fixagao Fixacao de passagem

Leuze electronic GmbH + Co. KG

The Sensor People In der Braike 1, D-73277 Owen

Dados do ambiente

Leuze

Temperatura ambiente, operagao -40...70 °C

Classificagao

Numero da pauta aduaneira

ECLASS 5.1.4
ECLASS 8.0
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ECLASS 13.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0
ETIM 8.0
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39269097
27279203
27279203
27273601
27273601
27273601
27273601
27273601
EC002467
EC002467
EC002467
EC002467
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Refletor « N.° do art.: 50000071 « HTK 82-24V

Desenhos dimensionais

Todas as medidas em milimetros

117,5

24,3

H 26,5

Ligacao elétrica

Conexado 1

Funcao

Tipo de conexao
Comprimento do cabo
Material da bainha
Cor do cabo

Numero de fios

Cor do fio

Azul
Marrom

The Sensor People

Leuze electronic GmbH + Co. KG

In der Braike 1, D-73277 Owen

Alimentacéo de tenséo
Cabo

5.000 mm

PVC

Preto

2 fios

Ocupacao dos fios

+24'V
oV
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